CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Sanlle il Wide Flange Beam /21 x 413302853 | aapa093951
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM, 3 CABRETERAMEXICO - SAHME o v mras TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 6.392 KG 11015960/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7530223/000350 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28039 08.03.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA s
C M p C C M Nb Ni Si V CE. P
% %' % % % % % % % % % %
0.091 1.039 0.034 0.011 0.092 0.285 0.016 0.019 0.084 0.208 0.002 0.311 0.000
COMPé)SlCl()N QUIMICA
%
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS
YS UTS/FU Elong. UTS/FU YS/FY G/L
](gzlY ”{( I %g hfléa Pa mm
56.3 74.6 30.0 4752 388.4 200
64.6 68.8 26.0 474.5 395.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.82
0.83
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




